
A Průvodní zpráva 

 

 

 

A.1 Identifikační údaje 

 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) název stavby, 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 

 

A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 

b) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající, pokud záměr souvisí s její podnikatelskou činností) nebo 

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba). 

 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická 
osoba), 

b) jméno a příjmení (fyzická osoba). 

 

A.2 Seznam vstupních podkladů 

a) základní informace o všech rozhodnutích nebo opatřeních souvisejících se stavbou 
(označení stavebního úřadu nebo jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo 
jednací rozhodnutí nebo opatření), pokud se tyto doklady nedochovaly, uvést pravděpodobný 
rok dokončení stavby, 

b) základní informace o dokumentaci, projektové dokumentaci nebo jiné technické 
dokumentaci (identifikace, datum vydání, identifikační údaje o zhotoviteli dokumentace), pokud 
se dochovala, 

c) další podklady. 

 

  



A Průvodní zpráva 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

 

Objekt 1 

Parcelní číslo:   325 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   7378 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   ostatní plocha 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

Objekt 2 

Parcelní číslo:   329 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   4715 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   ostatní plocha 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

 



Objekt 3 

Parcelní číslo:   330 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   8620 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   zahrada 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

Objekt 4 

Parcelní číslo:   326 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   88 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:  Budova bez čísla popisného nebo evidenčního: objekt  

    občanské vybavenosti  

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

 

 

  



A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba). 

 

Všechny čtyři objekty jsou ve vlastnictví stejného subjektu:  

 Statutární město Brno  

  



A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 

podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická 

osoba), 

i.L.R. Společnost s.r.o 

IČO: 06393993 

Navarova 45/2 

196 00 Praha 9 

 

  



A.2 Seznam vstupních podkladů 
a) základní informace o všech rozhodnutích nebo opatřeních souvisejících se stavbou 

(označení stavebního úřadu nebo jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo 

jednací rozhodnutí nebo opatření), pokud se tyto doklady nedochovaly, uvést pravděpodobný 

rok dokončení stavby, 

 Ke všem čtyřem objektům nebyly v archivu stavebního úřadu dohledána archivní 

dokumentace. Po dotazu na příslušné referenty (říjen 2020), bylo sděleno, že stavební úřad 

k dotčeným objektům nemá v archivu žádnou dokumentaci. 

 Dokumentace, která je součástí tohoto svazku byla získána z archivu Brněnských vodáren a 

kanalizací, a.s. Dokumentace pochází z let 1895 (Dokumentace pro realizaci stavby) až 1938 

(Rekonstrukce a stavební úpravy). Dále je součástí dokumentace z roku 1937 na vybudování 

benzínové stanice v areálu vodojemů.  

 

b) základní informace o dokumentaci, projektové dokumentaci nebo jiné technické 

dokumentaci (identifikace, datum vydání, identifikační údaje o zhotoviteli dokumentace), pokud 

se dochovala, 

Zadavatelem (vlastníkem) nebyla předána dokumentace k objektu (skutečné provedení 

stavby), která by byla zavazující pro další práci s pasportem stavby. 

 

c) další podklady. 

 Fyzická prohlídka na místě v říjnu 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 10.11.2020 

  Ing. Lukáš Řehák 



A Průvodní zpráva 

 

 

 

A.1 Identifikační údaje 

 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) název stavby, 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 

 

A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 

b) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající, pokud záměr souvisí s její podnikatelskou činností) nebo 

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba). 

 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická 
osoba), 

b) jméno a příjmení (fyzická osoba). 

 

A.2 Seznam vstupních podkladů 

a) základní informace o všech rozhodnutích nebo opatřeních souvisejících se stavbou 
(označení stavebního úřadu nebo jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo 
jednací rozhodnutí nebo opatření), pokud se tyto doklady nedochovaly, uvést pravděpodobný 
rok dokončení stavby, 

b) základní informace o dokumentaci, projektové dokumentaci nebo jiné technické 
dokumentaci (identifikace, datum vydání, identifikační údaje o zhotoviteli dokumentace), pokud 
se dochovala, 

c) další podklady. 

 

  



A Průvodní zpráva 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

 

Objekt 1 

Parcelní číslo:   325 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   7378 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   ostatní plocha 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

Objekt 2 

Parcelní číslo:   329 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   4715 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   ostatní plocha 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

 



Objekt 3 

Parcelní číslo:   330 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   8620 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   zahrada 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

Objekt 4 

Parcelní číslo:   326 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   88 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:  Budova bez čísla popisného nebo evidenčního: objekt  

    občanské vybavenosti  

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

 

 

  



A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba). 

 

Všechny čtyři objekty jsou ve vlastnictví stejného subjektu:  

 Statutární město Brno  

  



A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 

podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická 

osoba), 

i.L.R. Společnost s.r.o 

IČO: 06393993 

Navarova 45/2 

196 00 Praha 9 

 

  



A.2 Seznam vstupních podkladů 
a) základní informace o všech rozhodnutích nebo opatřeních souvisejících se stavbou 

(označení stavebního úřadu nebo jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo 

jednací rozhodnutí nebo opatření), pokud se tyto doklady nedochovaly, uvést pravděpodobný 

rok dokončení stavby, 

 Ke všem čtyřem objektům nebyly v archivu stavebního úřadu dohledána archivní 

dokumentace. Po dotazu na příslušné referenty (říjen 2020), bylo sděleno, že stavební úřad 

k dotčeným objektům nemá v archivu žádnou dokumentaci. 

 Dokumentace, která je součástí tohoto svazku byla získána z archivu Brněnských vodáren a 

kanalizací, a.s. Dokumentace pochází z let 1895 (Dokumentace pro realizaci stavby) až 1938 

(Rekonstrukce a stavební úpravy). Dále je součástí dokumentace z roku 1937 na vybudování 

benzínové stanice v areálu vodojemů.  

 

b) základní informace o dokumentaci, projektové dokumentaci nebo jiné technické 

dokumentaci (identifikace, datum vydání, identifikační údaje o zhotoviteli dokumentace), pokud 

se dochovala, 

Zadavatelem (vlastníkem) nebyla předána dokumentace k objektu (skutečné provedení 

stavby), která by byla zavazující pro další práci s pasportem stavby. 

 

c) další podklady. 

 Fyzická prohlídka na místě v říjnu 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 10.11.2020 

  Ing. Lukáš Řehák 



A Průvodní zpráva 

 

 

 

A.1 Identifikační údaje 

 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) název stavby, 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 

 

A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 

b) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající, pokud záměr souvisí s její podnikatelskou činností) nebo 

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba). 

 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická 
osoba), 

b) jméno a příjmení (fyzická osoba). 

 

A.2 Seznam vstupních podkladů 

a) základní informace o všech rozhodnutích nebo opatřeních souvisejících se stavbou 
(označení stavebního úřadu nebo jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo 
jednací rozhodnutí nebo opatření), pokud se tyto doklady nedochovaly, uvést pravděpodobný 
rok dokončení stavby, 

b) základní informace o dokumentaci, projektové dokumentaci nebo jiné technické 
dokumentaci (identifikace, datum vydání, identifikační údaje o zhotoviteli dokumentace), pokud 
se dochovala, 

c) další podklady. 

 

  



A Průvodní zpráva 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

 

Objekt 1 

Parcelní číslo:   325 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   7378 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   ostatní plocha 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

Objekt 2 

Parcelní číslo:   329 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   4715 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   ostatní plocha 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

 



Objekt 3 

Parcelní číslo:   330 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   8620 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   zahrada 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

Objekt 4 

Parcelní číslo:   326 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   88 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:  Budova bez čísla popisného nebo evidenčního: objekt  

    občanské vybavenosti  

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

 

 

  



A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba). 

 

Všechny čtyři objekty jsou ve vlastnictví stejného subjektu:  

 Statutární město Brno  

  



A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 

podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická 

osoba), 

i.L.R. Společnost s.r.o 

IČO: 06393993 

Navarova 45/2 

196 00 Praha 9 

 

  



A.2 Seznam vstupních podkladů 
a) základní informace o všech rozhodnutích nebo opatřeních souvisejících se stavbou 

(označení stavebního úřadu nebo jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo 

jednací rozhodnutí nebo opatření), pokud se tyto doklady nedochovaly, uvést pravděpodobný 

rok dokončení stavby, 

 Ke všem čtyřem objektům nebyly v archivu stavebního úřadu dohledána archivní 

dokumentace. Po dotazu na příslušné referenty (říjen 2020), bylo sděleno, že stavební úřad 

k dotčeným objektům nemá v archivu žádnou dokumentaci. 

 Dokumentace, která je součástí tohoto svazku byla získána z archivu Brněnských vodáren a 

kanalizací, a.s. Dokumentace pochází z let 1895 (Dokumentace pro realizaci stavby) až 1938 

(Rekonstrukce a stavební úpravy). Dále je součástí dokumentace z roku 1937 na vybudování 

benzínové stanice v areálu vodojemů.  

 

b) základní informace o dokumentaci, projektové dokumentaci nebo jiné technické 

dokumentaci (identifikace, datum vydání, identifikační údaje o zhotoviteli dokumentace), pokud 

se dochovala, 

Zadavatelem (vlastníkem) nebyla předána dokumentace k objektu (skutečné provedení 

stavby), která by byla zavazující pro další práci s pasportem stavby. 

 

c) další podklady. 

 Fyzická prohlídka na místě v říjnu 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 10.11.2020 

  Ing. Lukáš Řehák 



A Průvodní zpráva 

 

 

 

A.1 Identifikační údaje 

 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) název stavby, 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 

 

A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 

b) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající, pokud záměr souvisí s její podnikatelskou činností) nebo 

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba). 

 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická 
osoba), 

b) jméno a příjmení (fyzická osoba). 

 

A.2 Seznam vstupních podkladů 

a) základní informace o všech rozhodnutích nebo opatřeních souvisejících se stavbou 
(označení stavebního úřadu nebo jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo 
jednací rozhodnutí nebo opatření), pokud se tyto doklady nedochovaly, uvést pravděpodobný 
rok dokončení stavby, 

b) základní informace o dokumentaci, projektové dokumentaci nebo jiné technické 
dokumentaci (identifikace, datum vydání, identifikační údaje o zhotoviteli dokumentace), pokud 
se dochovala, 

c) další podklady. 

 

  



A Průvodní zpráva 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

 

Objekt 1 

Parcelní číslo:   325 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   7378 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   ostatní plocha 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

Objekt 2 

Parcelní číslo:   329 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   4715 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   ostatní plocha 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

 



Objekt 3 

Parcelní číslo:   330 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   8620 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   zahrada 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

Objekt 4 

Parcelní číslo:   326 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   88 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:  Budova bez čísla popisného nebo evidenčního: objekt  

    občanské vybavenosti  

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

 

 

  



A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba). 

 

Všechny čtyři objekty jsou ve vlastnictví stejného subjektu:  

 Statutární město Brno  

  



A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 

podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická 

osoba), 

i.L.R. Společnost s.r.o 

IČO: 06393993 

Navarova 45/2 

196 00 Praha 9 

 

  



A.2 Seznam vstupních podkladů 
a) základní informace o všech rozhodnutích nebo opatřeních souvisejících se stavbou 

(označení stavebního úřadu nebo jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo 

jednací rozhodnutí nebo opatření), pokud se tyto doklady nedochovaly, uvést pravděpodobný 

rok dokončení stavby, 

 Ke všem čtyřem objektům nebyly v archivu stavebního úřadu dohledána archivní 

dokumentace. Po dotazu na příslušné referenty (říjen 2020), bylo sděleno, že stavební úřad 

k dotčeným objektům nemá v archivu žádnou dokumentaci. 

 Dokumentace, která je součástí tohoto svazku byla získána z archivu Brněnských vodáren a 

kanalizací, a.s. Dokumentace pochází z let 1895 (Dokumentace pro realizaci stavby) až 1938 

(Rekonstrukce a stavební úpravy). Dále je součástí dokumentace z roku 1937 na vybudování 

benzínové stanice v areálu vodojemů.  

 

b) základní informace o dokumentaci, projektové dokumentaci nebo jiné technické 

dokumentaci (identifikace, datum vydání, identifikační údaje o zhotoviteli dokumentace), pokud 

se dochovala, 

Zadavatelem (vlastníkem) nebyla předána dokumentace k objektu (skutečné provedení 

stavby), která by byla zavazující pro další práci s pasportem stavby. 

 

c) další podklady. 

 Fyzická prohlídka na místě v říjnu 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 10.11.2020 

  Ing. Lukáš Řehák 



A Průvodní zpráva 

 

 

 

A.1 Identifikační údaje 

 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) název stavby, 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 

 

A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 

b) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající, pokud záměr souvisí s její podnikatelskou činností) nebo 

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba). 

 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická 
osoba), 

b) jméno a příjmení (fyzická osoba). 

 

A.2 Seznam vstupních podkladů 

a) základní informace o všech rozhodnutích nebo opatřeních souvisejících se stavbou 
(označení stavebního úřadu nebo jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo 
jednací rozhodnutí nebo opatření), pokud se tyto doklady nedochovaly, uvést pravděpodobný 
rok dokončení stavby, 

b) základní informace o dokumentaci, projektové dokumentaci nebo jiné technické 
dokumentaci (identifikace, datum vydání, identifikační údaje o zhotoviteli dokumentace), pokud 
se dochovala, 

c) další podklady. 

 

  



A Průvodní zpráva 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

 

Objekt 1 

Parcelní číslo:   325 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   7378 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   ostatní plocha 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

Objekt 2 

Parcelní číslo:   329 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   4715 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   ostatní plocha 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

 



Objekt 3 

Parcelní číslo:   330 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   8620 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   zahrada 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

Objekt 4 

Parcelní číslo:   326 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   88 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:  Budova bez čísla popisného nebo evidenčního: objekt  

    občanské vybavenosti  

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

 

 

  



A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba). 

 

Všechny čtyři objekty jsou ve vlastnictví stejného subjektu:  

 Statutární město Brno  

  



A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 

podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická 

osoba), 

i.L.R. Společnost s.r.o 

IČO: 06393993 

Navarova 45/2 

196 00 Praha 9 

 

  



A.2 Seznam vstupních podkladů 
a) základní informace o všech rozhodnutích nebo opatřeních souvisejících se stavbou 

(označení stavebního úřadu nebo jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo 

jednací rozhodnutí nebo opatření), pokud se tyto doklady nedochovaly, uvést pravděpodobný 

rok dokončení stavby, 

 Ke všem čtyřem objektům nebyly v archivu stavebního úřadu dohledána archivní 

dokumentace. Po dotazu na příslušné referenty (říjen 2020), bylo sděleno, že stavební úřad 

k dotčeným objektům nemá v archivu žádnou dokumentaci. 

 Dokumentace, která je součástí tohoto svazku byla získána z archivu Brněnských vodáren a 

kanalizací, a.s. Dokumentace pochází z let 1895 (Dokumentace pro realizaci stavby) až 1938 

(Rekonstrukce a stavební úpravy). Dále je součástí dokumentace z roku 1937 na vybudování 

benzínové stanice v areálu vodojemů.  

 

b) základní informace o dokumentaci, projektové dokumentaci nebo jiné technické 

dokumentaci (identifikace, datum vydání, identifikační údaje o zhotoviteli dokumentace), pokud 

se dochovala, 

Zadavatelem (vlastníkem) nebyla předána dokumentace k objektu (skutečné provedení 

stavby), která by byla zavazující pro další práci s pasportem stavby. 

 

c) další podklady. 

 Fyzická prohlídka na místě v říjnu 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 10.11.2020 

  Ing. Lukáš Řehák 



A Průvodní zpráva 

 

 

 

A.1 Identifikační údaje 

 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) název stavby, 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 

 

A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 

b) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající, pokud záměr souvisí s její podnikatelskou činností) nebo 

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba). 

 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická 
osoba), 

b) jméno a příjmení (fyzická osoba). 

 

A.2 Seznam vstupních podkladů 

a) základní informace o všech rozhodnutích nebo opatřeních souvisejících se stavbou 
(označení stavebního úřadu nebo jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo 
jednací rozhodnutí nebo opatření), pokud se tyto doklady nedochovaly, uvést pravděpodobný 
rok dokončení stavby, 

b) základní informace o dokumentaci, projektové dokumentaci nebo jiné technické 
dokumentaci (identifikace, datum vydání, identifikační údaje o zhotoviteli dokumentace), pokud 
se dochovala, 

c) další podklady. 

 

  



A Průvodní zpráva 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

 

Objekt 1 

Parcelní číslo:   325 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   7378 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   ostatní plocha 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

Objekt 2 

Parcelní číslo:   329 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   4715 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   ostatní plocha 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

 



Objekt 3 

Parcelní číslo:   330 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   8620 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   zahrada 

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

Objekt 4 

Parcelní číslo:   326 

Obec:    Brno [582786] 

Katastrální území:  Staré Brno [610089] 

Číslo LV:   10001 

Výměra [m2]:   88 

Typ parcely:   Parcela katastru nemovitostí 

Druh pozemku:   zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:  Budova bez čísla popisného nebo evidenčního: objekt  

    občanské vybavenosti  

Vlastnické právo  Statutární město Brno 

 

 

 

  



A.1.2 Údaje o vlastníkovi 

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba). 

 

Všechny čtyři objekty jsou ve vlastnictví stejného subjektu:  

 Statutární město Brno  

  



A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 

podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická 

osoba), 

i.L.R. Společnost s.r.o 

IČO: 06393993 

Navarova 45/2 

196 00 Praha 9 

 

  



A.2 Seznam vstupních podkladů 
a) základní informace o všech rozhodnutích nebo opatřeních souvisejících se stavbou 

(označení stavebního úřadu nebo jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a číslo 

jednací rozhodnutí nebo opatření), pokud se tyto doklady nedochovaly, uvést pravděpodobný 

rok dokončení stavby, 

 Ke všem čtyřem objektům nebyly v archivu stavebního úřadu dohledána archivní 

dokumentace. Po dotazu na příslušné referenty (říjen 2020), bylo sděleno, že stavební úřad 

k dotčeným objektům nemá v archivu žádnou dokumentaci. 

 Dokumentace, která je součástí tohoto svazku byla získána z archivu Brněnských vodáren a 

kanalizací, a.s. Dokumentace pochází z let 1895 (Dokumentace pro realizaci stavby) až 1938 

(Rekonstrukce a stavební úpravy). Dále je součástí dokumentace z roku 1937 na vybudování 

benzínové stanice v areálu vodojemů.  

 

b) základní informace o dokumentaci, projektové dokumentaci nebo jiné technické 

dokumentaci (identifikace, datum vydání, identifikační údaje o zhotoviteli dokumentace), pokud 

se dochovala, 

Zadavatelem (vlastníkem) nebyla předána dokumentace k objektu (skutečné provedení 

stavby), která by byla zavazující pro další práci s pasportem stavby. 

 

c) další podklady. 

 Fyzická prohlídka na místě v říjnu 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 10.11.2020 

  Ing. Lukáš Řehák 


